

گزارشی از سرانجام اخبار ضدونقیض درباره سلامت مواد خوراکی

عذاب لذت خوردن

موضوع	تاریخ انتشار خبر	نتیجه
سوسیس و کالباس غیراستاندارد	تیر ۸۸	اداره کل استاندارد استان تهران اقدام به نمونه‌برداری از ۲۰ نمونه سوسیس و کالباس کرد که ۱۸ مورد نامنطبق با استاندارد بوده‌اند.
برنج آرسنیک‌دار	شهریور ۸۸	مصرف ۱۳ نوع برنج خارجی وارداتی به دلیل میزان بالای آرسنیک غیراستاندارد و غیرقابل مصرف اعلام شد.
سرب و نیتрат در محصولات کشاورزی	تیر ۹۰	کارشناسان اعلام کردند آبیاری مزراع با آب‌های آلوده میزان سرب در محصولات کشاورزی را بالا می‌برد. در حال حاضر همین‌چنان کشاورزی در مناطق جنوبی تهران با این آب صورت می‌گیرد.
وایتکس در شیر	بهمن ۹۰	اداره کل استاندارد و تحقیقات صنعتی استان اصفهان اعلام کرد که این موضوع تنها یک مورد از میان ۲۰۰ واحد و به دلیل سهل‌انگاری در شست‌وشوی ظروف بوده‌است
روغن پالم در شیر	مرداد ۹۳	چندین شرکت به دلیل استفاده از روغن پالم در شیر مختلف شاخته شدند، اما نام آنها فاش نشد.
مرغ سربی	مهر ۹۲	مدیرعامل سازمان میادین میوه و ترهبار تهران اعلام کرد مرغ های تهران دارای ۴۷ درصد سرب و ۱۷ درصد کادمیوم است. اما استاندارد چند روز قبل این موضوع را رد کرد.
آلبیومهای تقلبی	شهریور ۹۳	دبیر ستندیکای صنایع کنسرو از تقلبی بودن ۹۹ درصد از آلبیوم‌ها وجود در بازار خبر داد، اما این آلبیوم‌ها هنوز در بازار هستند.
خمیرمرغ	آبان ۹۳	وزارت بهداشت استفاده از خمیر مرغ را در صنایع سوسیس و کالباس‌سازی ممنوع کرد، اما دامپزشکی مجوز آن را جداگانه صادر کرد.
آب تهران	آذر ۹۳	حافظی، عضو شورای شهر در حالی بر آلودگی آب تهران تأکید دارد که وزیر بهداشت و استانداری آن را رد می‌کنند.

محصولات غذایی فرآوری شده در بازار

را بر عهده وزارت بهداشت و دانشگاه‌های علوم‌پزشکی می‌داند. او این نظارت‌ها را کافی نمی‌داند و به فرهیختگان می‌گوید: «باید نظارت‌های اعمال شود. شاید نهادهایی فراتر از تولیدکننده یا حتی دولت باید در این زمینه وجود داشته باشند که بتوانند نظارت بی‌طرفانه به محصولات غذایی داشته باشند.»
مظهری، وزارت بهداشت را مسئول تعیین استانداردها تولیدات صنایع غذایی می‌داند و به‌عنوان نمونه به استفاده از نیتريت و نیترات در تولید این محصول اشاره می‌کند و می‌گوید: «در این باره ما امکانات آزمایشگاهی مجهزتر، همراه با نیروهای حرفه‌ای لازم است.»

نمونه آن نیز در اعلام عمومی گسترده تخلفات تولید مواد غذایی مشهود است.

البته دنیاروند امکانات نظارتی سازمان غذا و دارو را محدود می‌داند و می‌گوید: «برای مدعاست که نظارتی جدی بر مواد غذایی وجود ندارد. در این مورد وزیر بهداشت نیز چندان رضایتی ندارد و چندی پیش عنوان کرد: «آنچه که اکنون به‌عنوان نظارت اتفاق می‌افتد، خیلی ضعیف است.»

در این‌باره رسول دنیاروند، رئیس سازمان غذا و دارو نظارت بخشی از

نظارت مستمر

اما چه کسی ناظر بر کیفیت مواد غذایی است؟ وزارت بهداشت؟ سازمان غذا و دارو؟ استاندارد؟ چه سازمانی فراتر از دولت یا اتحادیه‌ها می‌تواند بر تخلفات احتمالی نظارت کند؟

مروری بر ماجرای گوشت‌های وارداتی آلوده، سوسیس و کالباس‌هایی با محتوای نه‌چندان خوشایند، شیر حاوی روغن پالم و ده‌ها مورد دیگر، شهادتی بر این مدعاست که نظارتی جدی بر مواد غذایی وجود ندارد. در این مورد وزیر بهداشت نیز چندان رضایتی ندارد و چندی پیش عنوان کرد: «آنچه که اکنون به‌عنوان نظارت اتفاق می‌افتد، خیلی ضعیف است.»

در این‌باره رسول دنیاروند، رئیس سازمان غذا و دارو نظارت بخشی از

استفاده از حیوانات در سیرک ممنوع

#

مدیرکل حفاظت و مدیریت شکار و صید سازمان حفاظت محیط‌زیست می‌گوید سازمان حفاظت محیط‌زیست به شعار «سیرک حیوانات نه» اعتقاد دارد و این سازمان با هرگونه حیوان آزادی در سیرک‌ها مخالف است.به گفته علی بنه گشته‌پور مجوز جدید برای ایجاد سیرک ممنوع است و حتی سازمان حفاظت محیط‌زیست برای سیرک‌های موجود نیز در حال برنامه‌ریزی و زمان‌بندی برای خروج حیوانات از سیرک است. او علاوه‌بر این از ممنوعیت صدور پروانه شکار برای جمعیت‌های حیات‌وحش کشور در سال جاری خبر داده و گفته است که در سال‌های آینده برای بهره‌گیری از ظرفیت‌های حاصل از حفاظت و تکثیر جمعیت گونه‌های قابل شکار در شکل‌های مختلف برنامه‌ریزی می‌شود.

درج کند و اینگونه میزان زیانباری آن کالا را مشخص کند که بر اساس آن مصرفتکننده خود نسبت به استفاده کردن یا نکردن آن تصمیم بگیرد؛ دموکراسی‌ای که به نظر می‌رسد در حوزه سلامت، لزومی ندارد.

مسئول فنی در کارخانه‌ها

در حال حاضر فردی به‌عنوان مسئول فنی در شرکت‌ها و کارخانه‌های تولید مواد غذایی فعال است. این فرد مسئولیت نظارت بر سلامت تولیدات را به عهده دارد که به گفته مظهری گرچه وجود آن لازم است، اما کافی نیست. او می‌گوید: «مسئول فنی باید کسی باشد که مزدبگیر تولیدکننده نباشد و از سوی وزارتخانه دولتی عزل و نصب نشود و از آنجا حقوق بگیرد.» او پیشنهاد می‌کند که دولت با افزایش مالیات برای محصولات غذایی زبان‌آور منابع مالی لازم را برای تأمین هزینه نماینده کنترل کیفی و فنی تأمین کند.

محصولات

کشاورزی و دامی مسموم

نظارت ضعیف در فرآیند تولید تنه‌امعطوف به محصولات فرآوری شده نیست، بلکه محصولات کشاورزی و دامی و لبنی نیز از این قاعده مستثنی نیستند. در قانون اساسی مولاکذا ذکر شده است که استفاده از کودها و سموم تولیدکنندگان این محصول آن در چندان واقعی نه‌اندند و دامپزشکی مجوز تولید این محصول را به صورت جداگانه صادر کرد و ممنوعیت وزارت بهداشت در حد توصیه تنزل پیدا کرد.
حالب به نظر می‌رسد شیوع این تخلفات و نبود قدرت اجرایی کافی برای جلوگیری از تخلف سبب شده تا وزارت بهداشت تصمیم بگیرد در آخرین تمهید، چراغ راهنمایی روی محصولات فرآوری شده

آگهی

وکلانتهام رسمی به نام علیرضا رحمانی سامانی تنظیم و مشاوره نیز به نام خوانده ردیف سیزدهم داد کل محمدی سامانی اقدام به تنظیم سند رسمی وکالت نموده است لذا تقاضای رسیدگی و صدور حکم شایسته به شرح ستون خواسته مورد استعدا می‌باشد وکیل خوانده ردیف دهم دعوی اصل و پانزدهم دعوی جلب ثالث در جلسه رسیدگی و رای به تعیین نماینده دادنه داشته که موکله اقدام به دریافت سند از طریق ماده ۱۲۷ نموده و همچنین بر این اساس سند به نام ایشان صادر شده است و پراساس آخرین استعلام از اداره ثبت شهرهای شخصی به نام نصرالله عابدی بابت رای ۲۹/۶/۱۳۹۱ می‌باشد و شرکت یونیتون سستی در پرورنده ندارد و نماینده اداره ثبت اسناد با تقدیم لایحه ماثوت به شماره ۹۳۳۰۱۴۰۱ مورخ ۱۳۹۳/۶/۱۶ اظهار داشته هر تصمیمی که دادگاه محترم اتخاذ نماید مورد قبول این اداره خواهد بود. مدیرعامل شرکت تعاونی مسکن شهید عباسپور نیز طی لایحه ماثوت به شماره ۹۳۳۰۱۴۰۹ مورخ ۱۳۹۳/۶/۱۶ مضبوط در پرورنده بیان داشته است این شرکت تا ۹۳۳۰۹۳۰۲۵۸ مورخ ۱۳۸۳/۳/۲۰ دلات بر تسویه حساب محمود شهنشورایان در رابطه با قطعه زمین شماره ۱۹۶ پلاک ثبتی ۱۴۹/۶۱ به شرکت تعاونی عباسپور را مورد تأیید رای می‌دهد البتهاچه دادگاه با بررسی جمیع اوراق و مستندات پرونده و ملاحظه مفاد دادخواست تقدیمی و اظهارات طرفین دعوی و اوراق تقدیمی و ملاحظه پرورنده ثبتی موضوع حیات رسیدگی به اسناد عادی ۱۲۷ قانون ثبت که دلات بر صدور رای شماره ۲۲۷۲۸ مورخ ۱۳۹۰/۶/۲۹ و صدور سند مالکیت به نام خوانده دهم میشود سبف الیان به اسناد یک فقره مبیاعنامه فاقد امضا و اسالت گردیده و وی هیچ‌گونه رابطه حقوقی و تسلسل ایادی فی‌مابین دعوی مالک ارائه نموده است و خوانندگان دادع مزجه و مدلل در مقابل صدور اسناد خوانده‌ها به نیاورده‌اند و همچنین پاسخ استعلام ثبتیاصله از اداره ثبت اسناد شهریار به شماره ۲۲۸۲۷ مورخ ۱۳۹۳/۶/۲۳ و ۳۱۷۷۷ مورخ ۱۳۹۳/۸/۱۰ مندرجات پرورنده حیات رسیدگی به اسناد شمارههای موضوع ماده ۱۲۷ حکایت از سبف الیان به اسناد یک فقره مبیاعنامه فاقد امضا و اسالت گردیده و وی هیچ‌گونه رابطه حقوقی و تسلسل ایادی فی‌مابین دعوی مالک ارائه نموده است و خوانندگان دادع مزجه و مدلل در مقابل صدور اسناد خوانده‌ها به نیاورده‌اند و همچنین پاسخ استعلام ثبتی واصله از اداره ثبت اسناد شهریار به شماره ۲۲۸۲۷ مورخ ۱۳۹۳/۶/۲۳ و ۳۱۷۷۷ مورخ ۱۳۹۳/۸/۱۰ مندرجات پرورنده حیات رسیدگی به اسناد شمارههای موضوع ماده ۱۲۷ حکایت از سبف الیان به اسناد یک فقره مبیاعنامه فاقد امضا و اسالت گردیده و وی هیچ‌گونه رابطه حقوقی و تسلسل ایادی فی‌مابین دعوی مالک ارائه نموده است و خوانندگان دادع مزجه و مدلل در مقابل صدور اسناد خوانده‌ها به نیاورده‌اند و همچنین پاسخ استعلام ثبتی واصله از اداره ثبت اسناد شهریار به شماره ۲۲۸۲۷ مورخ ۱۳۹۳/۶/۲۳ و ۳۱۷۷۷ مورخ ۱۳۹۳/۸/۱۰ مندرجات پرورنده حیات رسیدگی به اسناد شماره ۱۹۸-۵۱۵-۵۱۹ قانون آیین دادرسی مدنی حکم به ابطل رای شماره ۲۲۷۲۸ مورخ ۹۰/۶/۲۹ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد شهریار و سند مالکیت مبتنی بر رای مرصوف به نام خوانده ردیف دهم دعوی اصلی و پانزدهم دعوی جلب ثالث حضور شهیراد اصلی و سبف الیاسی و طرف بیست روز پس از ابلاغ قابل رسیدگی خواهی در همین دادگاه و طرف بیست روز پس از اقضای مهلت وخواهی قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه محترم تجدیدنظر استان تهران می‌باشد.ب/ج دادرس شعبه سوم حقوقی دادگاه(دعوی)شهریار محمدی /مال/ ۲۴۴۲

به: ریاست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان شهریار
از: ریاست شورای حل اختلاف حوزه چهارم
آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمام به پرونده ۲۲۴/۴/۴۳



رسانه

ماموریت معتمدنژاد

توسعه ار تباطات و روزنامه‌نگاری بود

دانشکده خبر دانشگاه آزاد اسلامی، دانشکده علوم ار تباطات اجتماعی می‌شود



فرهیفکhtان اِهمزمانی سالگرد خاکسپاری استاد کاظم معتمدنژاد با روز دانشجو بهانه‌ای شد تا دانشجویان و استادان دانشکده تازه‌تأسیس خبر واحد تهران مرکز دانشگاه آزاد اسلامی در مراسم بزرگداشتی، از پدر

علم ارتباطات ایران یادی کنند. در این مراسم که استادان و دانشجویان ارتباطات و روزنامه‌نگاران و جمعی از روزنامه‌نگاران حضور داشتند، وحید عقیلی رئیس دانشکده خبر واحد تهران مرکز با گرامیداشت یاد شهدای دانشجوی شازدهم آذر و تبریک روز دانشجو از کاظم معتمدنژاد به‌عنوان استاد تمام عیار و پدر علم ارتباطات یادکرد و یکی از افتخارات خودش را شاگردی استاد معتمدنژاد دانست. عقیلی در صحبت‌هایش اشاره کرد که یکی از آموزه‌هایی که استاد معتمدنژاد آموخته، مسئولیت‌پذیری است: «اینکه در هر جای که هر دوره زندگی نسبت به خود و دیگران مسئول باشم.» البته در این مراسم عرق خوشی را نیزبه دانشجویان داد و آن تغییر نام دانشکده خبر به دانشکده علوم ارتباطات اجتماعی بود. او عنوان کرد: «نامه کتبی آن آسوی دکتر میرزاده صادر شده است، بر نامه‌های خوبی برای آینده دانشکده داریم و قرار است ساختمان به‌زودی تعویض نشود و امکانات بیشتری در اختیار دانشجویان قرار گیرد.» دیگر سخنران این بزرگداشت ژاامیرفخرایی از استادان علوم ارتباطات بود. او معتمدنژاد را فردی خوانده که حجم عظیمی از اطلاعات را وارد حوزه ارتباطات کشور کرد. به گفته میرفخرایی، کتاب‌های استاد معتمدنژاد به‌عنوان نخستین منبع معتبر در حوزه ارتباطات کشور بود و او حجم عظیمی از اطلاعات را در کتاب‌هایش در اختیار دانشجویان قرار داد. به عبارتی او راه را برای دیگران باز کرد و هیچ‌گاه علمش را در انحصار خود قرار نداد. او ماموریتی برای خود تعریف کرده بود و آن توسعه و گسترش علم ارتباطات و روزنامه‌نگاری بود. آخرین سخنران بزرگداشت پدر علم ارتباطات مجید رضائیان مشاور رئیس دانشگاه آزاد اسلامی و دبیر شورای عالی راهبردی ارتباطات و اطلاع‌رسانی دانشگاه آزاد اسلامی بود. از نظر او می‌توان فعالیت‌های علمی کاظم معتمدنژاد را در چهار بخش بررسی کرد؛ مقایسه دو مکتب آمریکایی و فرانسوی، حرفه‌های روزنامه‌نگاری حرفه‌ای از دیدگاه او، جامعه اطلاعاتی و منشور اخلاق حرفه‌ای که بر بازپژوهی اسناد، تحت‌عنوان بازنویسی ميثاق اخلاق حرفه‌ای نام گرفته. او با بیان اینکه روزنامه‌نگاری شغل نیست، بلکه یک حرفه است، گفت: «باید پای آزادی بیان ایستاد که از طریق پرهیز از ستایشگری، و ترجیح حقوق رسانه بر نهاد قدرت، شراکت روزنامه‌نگار در مالکیت رسانه‌ها و همچنین تقدم اخلاق حرفه‌ای بر بقای رسانه، به آن دست می‌یابیم.»

به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۹/۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۳/۹/۱۸

رضا التجرى- رئیس ثبت اسناد و املاک پاکدشت

شماره ۱۳۹۳/۳۰۱۰۲۴۰۷۰۳۳

تاریخ ۹۳/۸/۲۵

آگهی موضوع ماده ۹ قانون ۳ و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۹۳۴۰۵۸۹۴۰۳۰۱۰۲۴۰۳۰۱۰۱۳۴۶ – ۹۳/۷/۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پاکدشت تصرفات مالکانه و بلاعارض و مقاضی آقای حسن فطرسى فرزند محمدابراهیم به شماره شناسنامه ۲۴ صادره از همدان در شش دانگ یک باب مسوله به مساحت ۲۲۱/۶ مترمربع پلاک فرعی از اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۵۷ فرعی از ۵۸ اصلی قطعه دوم قبلمانده واقع در پاکدشت قریه آلونک خیابان شهید آقایی شهرک نجران خیرادی از مالک سابق آقایان غلامحسین زارقی فرزند ولی و حسین تنکلی فرزند محمد محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی نداشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

رضا التجرى- رئیس ثبت اسناد و املاک پاکدشت

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

خواهان / خواهان‌ها ابوالفضل ندریان به طرفیت خوانده/خوانندگان فاطمه حداد و یلوفر برجیان و ابراهیم زارعی و فریدون ملکی و رضا رضایی‌علی‌آباد و فرهاد سیاهبشت و حسین باشتنی و فرخ علی‌نژاد و صدیق‌ه بابانی به خواسته الزام به تنظیم سند رسمی از پرداخت هزینه دادرسی تقدیم نموده است که جهت رسیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی بخش خواران واقع در تهران قیامشدت –پلسوار آزادی- دادگاه عمومی بخش خواران ارجاع و به کلاسه ۹۳۰۲۵۴۸۰۰۲۳۳۰۹۹۸۰۰۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی ۹۳/۱/۲۷ و ساعت ۱۳:۰۰ تعیین شده است. به علت مجهول‌المنکان بودن خوانده و درخواست خوانان و به تجویز ماده ۱۲۷ قانون آیین دادرسی عمومی و انقلاب در امور موتی و دستور دادگاه مراتب در یک نوبت در یکی از شعبه های مالکیت می‌شود تا خوانده پس از یک نوبت در دو نوبت در دو دادخواست و ضمام را دریافت و در وقت مقرر قوت جهت رسیدگی حاضر گردد.

مدیر دادگاه بخش شعبه اول دادگاه بخش خواران

فرخ ابوالفضل محمدحسین

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

خواهان / خواهان‌ها ابوالفضل ندریان به طرفیت خوانده/خوانندگان فاطمه حداد و یلوفر برجیان و ابراهیم زارعی و فریدون ملکی و رضا رضایی‌علی‌آباد و فرهاد سیاهبشت و حسین باشتنی و فرخ علی‌نژاد و صدیق‌ه بابانی به خواسته الزام به تنظیم سند رسمی از پرداخت هزینه دادرسی تقدیم نموده است که جهت رسیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی بخش خواران واقع در تهران قیامشدت –پلسوار آزادی- دادگاه عمومی بخش خواران ارجاع و به کلاسه ۹۳۰۲۵۴۸۰۰۲۳۳۰۹۹۸۰۰۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی ۹۳/۱/۲۷ و ساعت ۱۳:۰۰ تعیین شده است. به علت مجهول‌المنکان بودن خوانده و درخواست خوانان و به تجویز ماده ۱۲۷ قانون آیین دادرسی دادگاه عمومی و انقلاب در امور موتی و دستور دادگاه مراتب در یک نوبت در یکی از شعبه های مالکیت می‌شود تا خوانده پس از یک نوبت در دو نوبت در دو دادخواست و ضمام را دریافت و در وقت مقرر قوت جهت رسیدگی حاضر گردد.

مدیر دادگاه بخش شعبه اول دادگاه بخش خواران -فرخ